Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170257

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 014/2017 SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CONTRATADA(O).....: BRITO E FEITOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP

OBJETO......................: Aquisição de materiais permanentes diversos para atender as necessidades da Prefeitura e
Secretarias do município de Augusto Corrêa.

VALOR TOTAL................: R$ 72.804,00 (setenta e dois mil, oitocentos e quatro reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......:

VIGÊNCIA...................: 30 de Março de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Março de 2017

PRAÇA SÃO MIGUEL. 60